Accueil

Addictions conduites a risque

Bientraitance prévention de la maltraitance

Douleur

Enfants adolescents

Famille Fratrie

Famille, parent, fratrie

Fin de vie, soins palliatifs, deuil

Gestion du stress, SEPS émotion

Hygiene

Interculturalité, migrants

Jeunes adolescents

Maladie Alzheimer et autres démences

Management d'équipes

Métiers pratiques professionnelles

Personnes handicapées

Personnes handicapées vieillissantes

Personnes vieillissantes

Relation d aide communication

Santé

Santé mentale

Sécurité

Soins et traitements

Toucher massage méthodes psyco corporelles
Toucher, massage

Transmission de I'information

Travail d'équipe et communication

Violence, agressivité, conflits

Management

Droit, protection sociale

Accompagner les personnes atteintes de maladies neurodégénératives
Exercer une mission de tutorat

Intervention a domicile et troubles du comportement
L'animation socioculturelle aupres d'adultes en situation de handicap
Gestion de la violence et techniques d'apaisement
Référent tuteur formateur

Les pathologies liées a I'age

La gestion des conflits entre résidents en structure sociale
Accompagnement des enfants en situation de handicap mental/cognitif
Gérontologie

L'autorité L'obéissance la sanction

216
78
999
49
275
368
246
420
415
79
91
192
186

171
31
59
109
521

876
33
66
48
99
43
52
530
12
326

268
60

16
a4
21
66
39

= O
N

O O OO oo o oo

O OO oo o N
o

[y
D

O OO0 OO0 M~MOOOOO O o

H O
©o

O OO0 OO0~ OOONOOOOOULOOOoOOo

216
82
1051
49
322
378
270
428
436
91
105
192
186

175
217
86

109
521

995
33
66
48
99
48
52
544
12
326

270
60

16
52
21
66
39

100%
95%
95%
100%
85%
97%
91%
98%
95%
87%
87%
100%
100%
100%
98%
14%
69%
100%
100%
100%
88%
100%
100%
100%
100%
90%
100%
97%
100%
100%
100%
99%
100%
100%
100%
85%
100%
100%
100%
100%
100%



