

Taux d'atteinte des objectifs 2025

Bloc de Formation	Acquis	Non-Acquis	En cours	Total	Ratio Atteinte %
Accueil	216	0	0	216	100%
Addictions conduites à risque	78	4	0	82	95%
Bientraitance prévention de la maltraitance	999	0	52	1051	95%
Douleur	49	0	0	49	100%
Enfants adolescents	275	11	36	322	85%
Famille Fratrie	368	10	0	378	97%
Famille, parent, fratrie	246	4	20	270	91%
Fin de vie, soins palliatifs, deuil	420	8	0	428	98%
Gestion du stress, SEPS émotion	415	0	21	436	95%
Hygiène	79	0	12	91	87%
Interculturalité, migrants	91	12	2	105	87%
Jeunes adolescents	192	0	0	192	100%
Maladie Alzheimer et autres démences	186	0	0	186	100%
Management d'équipes	4	0	0	4	100%
Métiers pratiques professionnelles	171	0	4	175	98%
Personnes handicapées	31	0	186	217	14%
Personnes handicapées vieillissantes	59	0	27	86	69%
Personnes vieillissantes	109	0	0	109	100%
Relation d'aide communication	521	0	0	521	100%
Santé	9	0	0	9	100%
Santé mentale	876	70	49	995	88%
Sécurité	33	0	0	33	100%
Soins et traitements	66	0	0	66	100%
Toucher massage méthodes psyco corporelles	48	0	0	48	100%
Toucher, massage	99	0	0	99	100%
Transmission de l'information	43	0	5	48	90%
Travail d'équipe et communication	52	0	0	52	100%
Violence, agressivité, conflits	530	14	0	544	97%
Management	12	0	0	12	100%
Droit, protection sociale	326	0	0	326	100%
Accompagner les personnes atteintes de maladies neurodégénératives	5	0	0	5	100%
Exercer une mission de tutorat	268	0	2	270	99%
Intervention à domicile et troubles du comportement	60	0	0	60	100%
L'animation socioculturelle auprès d'adultes en situation de handicap	3	0	0	3	100%
Gestion de la violence et techniques d'apaisement	16	0	0	16	100%
Référent tuteur formateur	44	4	4	52	85%
Les pathologies liées à l'âge	21	0	0	21	100%
La gestion des conflits entre résidents en structure sociale	66	0	0	66	100%
Accompagnement des enfants en situation de handicap mental/cognitif	39	0	0	39	100%
Gérontologie	1	0	0	1	100%
L'autorité L'obéissance la sanction	5	0	0	5	100%